Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

RAPORTI VJETOR FINANCIAR 2016

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: SRPSKA LISTA
Akronimi: GISL

Selia / Adresa: SASDAS

Komuna: 17

Tel: 23232

Periudha e raportimit: 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit: 222222

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri: ARTA
Mbiemri: SEJDIU

Numri personal: 2323232
Adresa: 2323GGGG
Komuna: PRISHTINE
Numri i telefonit: 232323223
Emajli: agonhysaj@outlook.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar gé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané té sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet né fuqi

dhe Rregullat e KQZ-sé.

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit

té Autorizuar Financiar

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit té SP

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Nénshkrimi Data
VV.

Nénshkrimi Data
Té plotésohet nga Zyra e RPP-sé

Nénshkrimi Data



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi:
Me 31 December 2016
Me 31 December 2016 Me 31 December 2015
P Pasurité
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 | Toka, objektet dhe pajisjet 0.00 € 0.00 €
P.1.2 | Pasurité e paprekshme 0.00 € 0.00 €
P.1.3 | Pasurité tjera afatgjata 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Pasurité afatgjata 0.00 € 0.00 €
P.2 | Pasurité afatshkurtra
P.2.1 | Llogarité e arkétueshme 0.00 € 0.00 €
P.2.2 | Parapagimet 0.00 € 0.00 €
P.2.3 | Paraja dhe ekuivalentét e parasé 99,793.08 € 0.00 €
P.2.4 | Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Pasurité afatshkurtra 99,793.08 € 0.00 €
Gjithsej Pasurité 99,793.08 € 0.00 €
E Ekuiteti
E.1.1 | Fondet e akumuluara 0.00 € 0.00 €
E.1.2 | Suficiti / (deficiti) i vitit 67,613.28 € 0.00 €
Gjithsej Ekuiteti 67,613.28 € 0.00 €
D Detyrimet
D.1 | Detyrimet afatgjata
D.1.1 | Huaté e pagueshme 0.00 € 0.00 €
D.1.2 | Té hyrat e shtyera 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Detyrimet afatgjata 0.00 € 0.00 €
D.2 [ Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 | Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera 0.00 € 0.00 €
D.2.2 | Huaté e pagueshme 0.00 € 0.00 €
D.2.3 | Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Detyrimet afatshkurtra 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Detyrimet 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Ekuiteti dhe Detyrimet (E + D) | 67,613.28 € 0.00 €




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve
Viti ge perfundon me 31 December 2016

Akronimi:

Me 31 December 2016

Me 31 December 2015

H Té hyrat
H.1.1 |Té hyrat nga buxheti 283,500.00 € 0.00 €
H.1.2 | Té hyrat nga anétarésia 0.00 € 0.00 €
H.1.3 | Donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 € 0.00 €
H.1.4 [ Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00 € 0.00 €
H.1.5 [ Té hyrat e fushatés 0.00 € 0.00 €
H.1.6 [ Té hyrat e liruara nga té hyrat e shtyera 0.00 € 0.00 €
H.1.7 | Té hyrat tjera 0.00 € 0.00 €
Gjithsej Té hyrat 283,500.00 € 0.00 €
SH Shpenzimet
SH.1.1 | Pagat dhe kompenzimet 45,455.34 € 0.00 €
SH.1.2 | Shpenzimet e transportit 42,100.44 € 0.00 €
SH.1.3 | Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 58,636.18 € 0.00 €
SH.1.4 | Shpenzimet e fushatés 0.00 € 0.00 €
SH.1.5 | Blerja e mallrave 1,455.01 € 0.00 €
SH.1.6 | Shpenzimet e pérgjithshme 67,180.37 € 0.00 €
SH.1.7 | Shpenzimet e ndryshme 1,059.38 € 0.00 €
Gjithsej Shpenzimet 215,886.72 € 0.00 €
Suficiti / Deficiti 67,613.28 € 0.00 €




